
Ylä-Vieksin kyläyhdistys ry Sivu 1
Niemenkyläntie 165

88730 Ylä-Vieksi

 

Ympäristöministeriö
Kasarminkatu 25, PL 35
00023 Valtioneuvosto

Viite: YM/5711/2007

Alavastine 5, Kuhmon kaupunginhallituksen antamaan lausuntoon

Tässä Alavastineessa 5 on käytetty Vastineessa esitettyjä termien määrittelyjä. Liiteviittaus
osoittaa Vastineessa esitettyä liitettä.

Kuhmon kaupunginhallituksen antama lausunto ("Lausunto") on lyhyt ja ytimekäs: "Kuhmon
kaupunki pitää tarkoituksenmukaisempana tarkastella em. asiaa vireille pannun
vaihemaakuntakaavan prosessin osana." Mielestämme Lausunto tukee Aloitteessa esitettyä
vaatimusta, vaikka onkin vain vesitetty lausuntoversio.

Kuhmon kaupunginjohtaja esitti 18.2.2008 kaupunginhallitukselle Aloitteen johdosta laaditun
ensimmäisen päätösehdotuksensa. Siinä todettiin: " Kuhmon kaupunki puoltaa Ylä-Vieksin
kyläyhdistys ry:n vireillepanemaa luonnonsuojelualueen perustamishanketta Vuosangan alueelle
Kuhmon kaupungin Vieksin kylässä...." (Liite 11). Päätösehdotus perustui nähdäksemme
kaupungin asiantuntijaelinten ja johdon suorittamaan ja kiitettävästi vain Aloitteen meriitteihin
perustuneeseen arviointiin. Siinä näytetään tunnustetun Lampialueen arvo ja Aloitteessa esitetyt
muut perustelut.

Kokouksen kuluessa käydyn keskustelun aikana kaupunginjohtaja muutti päätösehdotuksen
kuulumaan seuraavasti: "Asia siirretään myöhempään kaupunginhallituksen kokoukseen".
Kaupunginhallituksen puheenjohtaja kertoi kokouksen jälkeen Kyläyhdistyksen puheenjohtajalle,
että syynä lykkäämiseen oli kaupunginhallituksessa nähty tarve esittää lausunnossa
lisäperusteluita.

Kaupunginhallitus ilmeisesti tuli 4.3.2008 kokouksessaan johtopäätökseen, ettei lisäperusteluita
tarvitakaan, koska se päätti antaa em. lyhyen lausunnon. Tehdystä päätöksestä on mielestämme
pääteltävissä, ettei kaupunginhallituksen puheenjohtajan Kyläyhdistykselle antama edellä
mainittu lykkäyksen syy ollut ainakaan ensisijainen. Katsomme, että yleisesti ottaen mainitun
kaltainen kaupunginjohtajan perustellun päätösehdotuksen muuttaminen vaatii
kaupunginhallitukselta vankkoja perusteltuja syitä, joiden on syytä tulla kansalaisten tietoon.
Sellaisista tai heikoistakaan syistä ei kokouspöytäkirjassa ole mainintaa, joten on pakko jatkaa
olettamalla, että niitä ei katsottu tarpeellisiksi saattaa julkisiksi. 

Huomionarvoista saattaa olla, että Kuhmon kaupunginhallituksen puheenjohtaja Pekka Heikkinen
on myös metsänhoitoesimies Metsähallituksen Kuhmon hoitoalueella ja se, että hän oli läsnä,
kun kaupunginhallitus antamastaan Lausunnosta päätti, eikä tietääksemme jäävännyt itseään.
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